70,1 qui sit—et *etiam* A¹A² aduerbiallyter A² 2 dacte A² 3 enim A²
 omnia magister A¹A² *etiam*] h A¹A² 5 ūx ē A¹, u[~]ē A² ut A¹, ē ut A²
 6 uitiosū inuentorē A¹A² 7 comptuose A¹A² 9 esse *om.* A¹A² inflexibilia A¹A²
 10 non ambigamus A², *eras.* A¹ 11 sunt status A¹A² 12 **mus A¹ contrauersaria A¹,
 contrauersar**ia] A² ut inuicem *etiam* A¹A² 13 discessiua A¹, discessassia A²
 [dissi iungimur P, disiungimus A¹A² agepeta A¹A² 14 pro *om.* A¹A² co-
 iuncti] uis N 15 faciunt ut tamen pro inde ut ergo pro saepe. ut ergo legunt
ceteris om. N tamen ut] ut *om.* A¹A² ponunt A¹A² 16 illud testimonium
 (A², urg. A¹) A¹A² 17 sua A¹A² scriptura A² 18 reum si A¹A² (*vide 76, 16*)
 romani A¹ 20 autem] h A¹, hoc A² 21 ut puto (puto *om.* A²) in superiori] uis A¹A²

sufficit P 22 ger. uel typ. *in ras.* A¹ 23 (*non* 20) participis P diriuata N, fiunt diriuata A¹A² qui***q. N 24 elegendi N¹, legendi A¹A² genetiium N¹A¹ uerbi* A¹

71,2 numeri A¹A² definiunt N, diffiniunt A¹A² 3 in usitata PN, inusitata A¹A² unde et]. Vri A² 4 noio A¹, noie A² h A¹, haec A² eandā *r. m.* A² 5 usi PA¹A² propter A² 6 seniore A² putauer̄ A¹A² geredi A¹ 7 quia *recte abbreviauit* N non natura A¹A² non *ex* nam N 8 uj**(*J ex corr.*) N, . ui. A¹A² (*vide 62, 5. 99, 17*) ob hanc A¹A² 9 haerent NA¹A² 10 tipicata N quōd A² 11 tañ A² accipi& A¹A² tipicali A¹ autem *om.* A¹A² 12 si *om.* NA¹A², *sed in N. ras. 1 litt.* gerant A¹ s A¹A² inmutabiliter A¹A² (*vide A 75, 25*) 13 h A¹, hoc A² participija quōcq. A² 14 fueint amplicata A¹A² nec *om.* A² estatu A¹A² 15 sic aestiūt² A¹, sic aestimantur A² compositē A¹, composite A² 16 legēbam A² uel legi]. legens fui. p legi A¹A²; *haec sunt ultima uerba recensionis A² (vide ad 53, 20) & supra lin. P¹* 17 multi *vet. et coniung. et* 18 in decl.—19 ceterum *om.* N 19 uerbi] sic A (*v. 69, 23*) 21 quo*participi*secum ferunt prout (*un post fer in ras.*) N

72,1 possunt—10 est] poss] N, (*finit add. Mai*) est *om.* A 3 patre fratre A 4 p q A 5 factu *r. m.* A 7 sic¹ eis A 8 licebit A quidem *om.* A 9 eo q A 11 Videtur N 12 mihi *om.* A |cating P, ateng A nexus A 13 inuicem ex q q omnes A (*vide 79, 32*) 14 non nulla PA his A ut] ut. que. A (*ex 72, 23*) 15 fu-rint posita A 16 autem *om.* N dictis N copolatiuis PN habel]itur A 18 sedare pop.] pop. sedare A 20 tantā *recte* A 21 |effusus A 22. 23 hic enim itaque praeterea cetera tria loua A 24 ad p& estia]P, ūbū refugit adp&entia. A Expletuia. II. **(*om. autem A* 25 sic A 26 suum locum obtēneant N, suum obtineat locum A iuxta] uix A 27 certare A

73,3 commutat PA enim conglitinat A 4 substantiae (*sub in ras.*) N 6 alia*quia N, aliqua *r. m.* A 7 ob expletionem|tñ suae A quanquam in duas A 8 in sésé commiscuntur (*supra cu ras.*) A 9 pro d. qu.] secundum dictionum (*r.—nem 2.*) qualitātē A (*vide A 76, 15. N 165, 23*) 10 enim *om.* A 13 tamquam h. diceret uicistis quia dii uos A 14 tam N si exponuntur sic A Donatus—16 accusent *om.* N donat². A apolgitico A quanquam A (*vide 68, 7*) 16 accusent|ego auctoritate certa quā A carta P 17 temp*o (*p in ras.*) N est *om.* N omnia t.] contempno A

74,1 Lucanus—Tusc.] Et iterum N uulcanus de*****li|tate A 2 ūquam A, unus quam (*post unus spat. 2—3 litt.*)P uindicabant N, uindicabunt A 3 qn**si. II. A, quoniam—5 scribente] Et ait N (*nam 2 annos—3 uiuant non om.*) 4 subiunctā eā A 5 sulpito A h A 7. II. ** *in ras.* A 8 paratur *etiam* A 9 modo uel destructiuo A sed tñ (*in ras.*) uero aut uerum A 11 in mediū A 12 quod hab&l P, q habeat (*habet in ras.*) A in essu PA (*Iluemer notat sub lin. 18*) 13 accipitur A 14 ante]onuntur A 15 etiam sinon P, etiam si ñ (*ex sine*) A liētātā *ex* liētata A (*vide 69, 20. 70, 17. 152, 7*) pstruentur A et sic N, sic A 16 hesterius A ait *om.* A 17 se A ? quærit quo moda Est enim hic sensus N 18 querit N 19 enim *om.* PA 20 acē casu A alias *r. m.* A 21 pro *om.* A mutantur A 22 con] ean A apud] au A 23 aliquōd diu A

75,1 ap̄ constantinopolī A 1 (non 2) circum—11 errare om. N 2 tamen] n̄ A scribitur A 3 si uero—5 scripti sic exhibet P:

fol. 39^r l. 18 si uero loquelam fecerit per n scribendum est ne sicut sepe

l. 19 notauimus duae uocales esse potenter

l. 20 unde..... quendam originis atheniensis uidisset scripti

A sic: si uero loq̄lam fecerit per n scribendum est ne sicuti sepe notaui- mus duae uoces esse putentur. uñ cū me qdā originis atheniensis. uidisset scrip̄ti 6 muni-

libus etiam A 7 uestibus A (vide 82, 11) non oportuit te A 9 dep̄gere raxa turam litterarum atq̄ A 10 qualitates intellegere A in sinuglis errare rephendere tu ergo ne scripseris sic A circum data PN, circū data A s. circumdata

(n ex corr.) A 12 & circa & N, cārca & A casus PNA 13 sed om. A dīc̄s̄tatem A 14 uel l. p.] locumq. pertinet. l sic A autem om. N

15 spectat N, spectat̄ I A propeisorem A 16 gerat etiam A philosophica A 17 si A (vide 77, 28) 18 priscis in sēsē cunc torum traherent (om. qui) A 19 con-

tendēnt A 20 uidetur satisimum A 21 etenim duas partes praepositionem sic finit P fol. 40^r lin. 9: uacat et reliqua pars huius lineae et quae restant septemdecim lineae eiusdem paginat. 21—26 sic exhibet A fol. 45^r lin. 30 sqq.: etenim II partes praepositionem & ac̄c̄ casū aestimantes legi. non solu. in (pro m̄) n̄ iuuant sensū uerū etiā distruunt. Vorsū auertēdī (pro a uertendo; v. 163, 17) dñs uñ ubi mutat